PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPINAS
Avenida Anchieta, nº 200 - Bairro Centro - CEP 13015-904 - Campinas - SP - www.campinas.sp.gov.br

Paço Municipal

TERMO ADITIVO

Campinas, 18 de julho de 2024.

TERMO DE ADITAMENTO Nº 358/24

Processo Administrativo: PMC.2021.00057207-99

Interessada: Secretaria Municipal de Saúde

Modalidade: Pregão Eletrônico nº 299/2023

Termo de Contrato nº 016/2024

O MUNICÍPIO DE CAMPINAS, devidamente representado, doravante designado
simplesmente CONTRATANTE, e a empresa CQC TECNOLOGIA EM SISTEMAS DIAGNÓSTICOS
LTDA., inscrita no CNPJ/MF sob o n° 46.962.122/0001-60, por seu representante legal, doravante designada
simplesmente CONTRATADA, têm, entre si, justo e avençado, e celebram por força do presente
instrumento um aditamento contratual, com as seguintes cláusulas e condições:

PRIMEIRA – DO OBJETO

1.1. Fica alterado o número de inscrição da contratada para a matriz 46.962.122/0001-60.

SEGUNDA - DA RATIFICAÇÃO

2.1. Ficam ratificadas as demais cláusulas do contrato original em tudo que não se alterou por este Termo de
Aditamento.

E por estarem ajustadas e acordadas, as partes firmam o presente contrato.

Documento assinado eletronicamente por Simone Barros Ravazi, Usuário Externo, em 22/07/2024,
às 15:02, conforme art. 10 do Decreto 18.702 de 13 de abril de 2015.

Documento assinado eletronicamente por LAIR ZAMBON, Secretario(a) Municipal, em
02/08/2024, às 13:20, conforme art. 10 do Decreto 18.702 de 13 de abril de 2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.campinas.sp.gov.br/verifica
informando o código verificador 11699217 e o código CRC D36DDD7A.

PMC.2021.00057207-99 11699217v3